Проект
подготовлен управлением кадров и муниципальной службы
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений
в постановление Администрации

города от 01.06.2021 № 4360
«Об утверждении Положения
о проведении Дня открытых
дверей в Администрации города
и ее структурных подразделениях»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях оптимизации процедур проведения Дня открытых дверей в Администрации города и ее структурных подразделениях:
1. Внести в постановление Администрации города от 01.06.2021 № 4360 «Об утверждении Положения о проведении Дня открытых дверей
в Администрации города и ее структурных подразделениях» следующие изменения:

1.1. В пункте 6 постановления слова «управлению массовых коммуникаций» заменить словами «департаменту массовых коммуникаций
и аналитики».
1.2. В приложении 1 к постановлению:

1.2.1. Пункт 3 раздела I после слов «в соответствии с утвержденным графиком мероприятий» дополнить словами «либо по поручению Главы города, заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации города».
1.2.2. Раздел II дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«- иные категории граждан в соответствии с поручением Главы города, заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации города».
1.2.3. В пункте 10 раздела III слово «полиции» заменить словами «охранной организации».
1.2.4. Раздел III дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11. День открытых дверей также проводится по поручению Главы города, заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации города, в том числе
при поступлении соответствующих обращений от организаций, граждан и их объединений, с учетом положений пунктов 6 ( 10 настоящего раздела».
1.3. В приложении 2 к постановлению слова «Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту» заменить словами «охранной организации».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации города.
Глава города

   А.С. Филатов
Исполнитель:

Монзолевский Сергей Александрович,

главный специалист отдела муниципальной службы

управления кадров и муниципальной службы

тел.: (3462) 522-335